
UCHWAŁA NR XIX/114/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady 

Gminy Winnica 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr I/4/10 Rady Gminy Winnica z dnia 29 listopada 2010 roku w sprawie 

wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica wprowadza się następujące 

zmiany: w pkt 1 skreśla się zapis:  

„1. Antoni Pieńkos – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej” 

a wprowadza się zapis: 

„ 1. Marek Rostkowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.” 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


